

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Konkursy Laboratoria.net](#)

Wyniki konkursów Laboratoria.net



Mamy przyjemność ogłosić **zakończenie kolejnej edycji naszych cyklicznych konkursów dla Użytkowników i Firm**. W tej edycji najlepiej ocenianą prezentacją był profil firmy **ATU Systemy Sp. z o.o.** Z kolei dwóch najbardziej aktywnych Użytkowników otrzyma **Voucher** na wybrane przez siebie **książki** o wartości **200 zł** ufundowane przez **wydawnictwo Medpharm**.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!!!

Kolejna edycja naszych konkursów kończy się **14 czerwca**.

Już rozpoczęliśmy nową edycję !!! NIE PRZEGAP !!!

Zapraszamy do aktywnego tworzenia naszej przestrzeni INT Laboratoria.net i wspólnej zabawy!

<http://laboratoria.net/konkursy-laboratorianet/16983.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy